PAGE

Совет депутатов Колопинского сельского поселения

Краснослободского  муниципального  района

Республики Мордовия четвертого созыва
Первая сессия

РЕШЕНИЕ
с.Колопино

от13 октября 2021 года                                                             №4
Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия четвертого созыва

В соответствии Устава Колопинского сельского поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

Создать состав постоянных комиссий Совета депутатов Колопинского сельского поселения в следующем составе:

- планово-бюджетная и финансовая постоянная комиссия;

Перякина С.И. – библиотекарь  МБУК «Колопинская сельская библиотека»депутат от избирательного округа №7- председатель комиссии
Члены комиссии:

Азрапкина Н.Г.- продавец ООО «Старосиндровское» депутат от избирательного округа №4

      Костин А.И.-предприниматель ИП Костин А.И., депутат от избирательного округа №5

-постоянная комиссия по образованию, культуре, здравоохранению и социальному обеспечению  граждан;

Осин А.В.врач общей практики  ГБУЗ РМ Краснослободская межрайонная больница ,Колопинская амбулатория ,депутат от избирательного округа №1 председатель комиссии
Члены комиссии:

 Рузайкина С.Н.- акушерка ГБУЗ РМ Краснослободская межрайонная больница ,Колопинская амбулатория ,депутат от избирательного округа № 3
Антяскин В.И.- Временно безработный, депутат от избирательного округа № 6

Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Зам.председателя  Совета депутатов Колопинского
сельского поселения Краснослободского
муниципального района

Республики Мордовия
Е.П.Девятайкина